01/11/2018

SERVIDOR

Rotinei Wrublewski
Carlos Diego Train
Jodo Bernardo Cegielka
Marcos Marczal

Luiz Marcelo Glaza

Luiz Marcelo Glaza
Daniel Kozielski

Wilson Angelo Brolini

DANIEL RODRIGUES DE LARA

Rotinei Wrublewski
LEANDRO LUCAS LITKA
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Reyner Ricardo Santos
Pedro de Souza

Pedro de Souza

Jose Maria Ribeiro

Jose Maria Ribeiro

Jose Maria Ribeiro

Joelmir Marcelo de Siqueira
Joelmir Marcelo de Siqueira

Joelmir Marcelo de Siqueira

JOSE DE OLIVEIRA
Helio Luiz Rockenbach
Helio Luiz Rockenbach
Cleverson Cleiton Wendt

Paulino Comin

MATRIC

1449
1252
383
480
583
583
1489
396
1450
1449
1490
383
383
1249
482
482
1446
1446
1446
1447
1447
1447
1496
558
558
1207
450

SAIDA

10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
11/10/2018
01/10/2018
03/10/2018
01/10/2018
01/10/2018
01/10/2018
02/10/2018
11/10/2018
12/10/2018
15/10/2018
13/10/2018
11/10/2018
12/10/2018
10/10/2018
12/10/2018
11/10/2018
09/10/2018
13/10/2018
14/10/2018
10/10/2018
16/10/2018
19/10/2018
12/10/2018
11/10/2018

RETORNO DIAS

10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
11/10/2018
01/10/2018
03/10/2018
01/10/2018
05/10/2018
01/10/2018
02/10/2018
11/10/2018
12/10/2018
15/10/2018
13/10/2018
11/10/2018
13/10/2018
10/10/2018
13/10/2014
11/10/2018
11/10/2018
13/10/2018
14/10/2018
10/10/2018
16/10/2018
19/10/2018
13/10/2018
11/10/2018

CUSTO
3.00
100.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
150.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
160.00
3.00
90.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
30.00
100.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00

TOTAL
30.00
100.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
150.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
160.00
30.00
90.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00

DESTINO
Unido da Vitoria
Ponta Grossa
Campo Largo
Unido da Vitoria
Unido da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Unié&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Campo Largo
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Campo Largo
Campo Largo
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Campo Largo
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Campo Largo
Uniéo da Vitoria

MEIO TRANSP.

Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura

Pag. 1

MOTIVO

Transporte de Pacientes

Viagem a servi¢co da secretaria de saude
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Servicos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Servicos da Secretaria de Transportes
Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Servicos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
A servico da SEMED

Transporte de Alunos

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Retirada de veiculo

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Acompanhamento na transferencia de pacientes

Viagem a servigo do Departamento de Obras



01/11/2018

SERVIDOR

Rogério Nowak
Estanislau Karas
EUCLIDES PASA

Anita |. Z. Otto
JAQUELINE DE SOUZA
Simone Kaziuk

Wilson Angelo Brolini
Daniel Kozielski

Sergio Karaz

Gilmar Muncinelli
Gilmar Muncinelli

Jose Maria Ribeiro
Pedro de Souza

Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka

Estanislau Karas

Joelmir Marcelo de Siqueira

Joelmir Marcelo de Siqueira

Marcos Marczal

Marcos Marczal

VERA MARIA BENZAK KRAWCZYK

Nivaldo Budin

Lilian Maciel de Oliveira
Paulino Comin

Jorge Pelepek

Ronei da Silva Nadolny
Rogério Nowak

MATRIC
1594
489
1553
1388
1510
1500
396
1489
1570
588
588
1446
482
383
383
489
1447
1447
480
480
1420
1588
1155
450
470
635
1594

SAIDA

15/10/2018
15/10/2018
10/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
08/10/2018
11/10/2018
02/10/2018
15/10/2018
16/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
17/10/2018
16/10/2018
16/10/2018
16/10/2018
15/10/2018
16/10/2018
17/10/2018
16/10/2018
16/10/2018
16/10/2018
17/10/2018
18/10/2018
18/10/2018
18/10/2018

RETORNO DIAS

16/10/2018
15/10/2018
10/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
02/10/2018
15/10/2018
16/10/2018
19/10/2018
16/10/2018
17/10/2018
16/10/2018
17/10/2018
16/10/2018
15/10/2018
16/10/2018
17/10/2018
16/10/2018
16/10/2018
16/10/2018
17/10/2018
18/10/2018
18/10/2018
18/10/2018

P R R R R R R R R R R R R RPNOUOR R R R AR R R PR BR

CUSTO
200.00
80.00
100.00
30.00
30.00
30.00
120.00
30.00
100.00
30.00
30.00
150.00
160.00
80.00
3.00
8.00
30.00
8.00
3.00
8.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
200.00
80.00
100.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
100.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
3.00
80.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00

TOTAL
200.00
80.00
100.00
30.00
30.00
30.00
120.00
30.00
100.00
30.00
30.00
150.00
160.00
80.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00

DESTINO

Foz do Iguagu
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Curitiba

Unié&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Campo Largo
Unido da Vitoria
Campo Largo
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitéria
Curitiba

Uniéo da Vitoria
Fraiburgo

Uniéo da Vitoria

MEIO TRANSP.

Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura

Pag. 2

MOTIVO

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Reunido

Servicos especificos Vara da Familia

Servicos especificos Vara da Familia
Acompanhamento na transferencia de pacientes
Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

A Servico da Secretaria de Esporte

Servicos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Servicos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Curso/Capacitacao

Curso/Capacitacao

Curso/Capacitacdo

Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Prestar documentacéo junto a 42 CRT DETRAN
Viagem a servigo do Departamento de Obras
Transporte de Pacientes



01/11/2018 Relatério de Diarias Pag. 3

SERVIDOR MATRIC SAIDA RETORNO DIAS CUSTO | VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO

Marcos Marczal 480 18/10/2018 | 18/10/2018 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  Veiculo da Prefeitura | Transporte de Pacientes
Marcos Marczal 480 19/10/2018 | 19/10/2018 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Veiculo da Prefeitura ' Transporte de Pacientes
Pedro de Souza 482 17/10/2018 | 17/10/2018 1 8.00 80.00 80.00 Curitiba Veiculo da Prefeitura | Transporte de Pacientes
Pedro de Souza 482 18/10/2018 | 18/10/2018 1 8.00 80.00 80.00 Guarapuava Veiculo da Prefeitura ' Transporte de Pacientes
Pedro de Souza 482 19/10/2018 | 19/10/2018 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Veiculo da Prefeitura ' Transporte de Pacientes
Jodo Bernardo Cegielka 383 18/10/2018 18/10/2018 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Veiculo da Prefeitura ' Transporte de Pacientes
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS 1488 18/10/2018 18/10/2018 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  Veiculo da Prefeitura ' Transporte de Pacientes



