

01/11/2018 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Rotinei Wrublewski	1449	10/10/2018	10/10/2018	1	3.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Carlos Diego Train	1252	10/10/2018	10/10/2018	1	100.00	100.00	100.00	Ponta Grossa	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da secretaria de saude
João Bernardo Cegielka	383	10/10/2018	10/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	11/10/2018	11/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Luiz Marcelo Glaza	583	01/10/2018	01/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Luiz Marcelo Glaza	583	03/10/2018	03/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços da Secretaria de Transportes
Daniel Kozielski	1489	01/10/2018	01/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
Wilson Angelo Brolini	396	01/10/2018	05/10/2018	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
DANIEL RODRIGUES DE LARA	1450	01/10/2018	01/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Rotinei Wrublewski	1449	02/10/2018	02/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	A serviço da SEMED
LEANDRO LUCAS LITKA	1490	11/10/2018	11/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
João Bernardo Cegielka	383	12/10/2018	12/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	15/10/2018	15/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Reyner Ricardo Santos	1249	13/10/2018	13/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	11/10/2018	11/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	12/10/2018	13/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	10/10/2018	10/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	12/10/2018	13/10/2014	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	11/10/2018	11/10/2018	1	3.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	09/10/2018	11/10/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	13/10/2018	13/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	14/10/2018	14/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
JOSE DE OLIVEIRA	1496	10/10/2018	10/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Retirada de veículo
Helio Luiz Rockenbach	558	16/10/2018	16/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	19/10/2018	19/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Cleverson Cleiton Wendt	1207	12/10/2018	13/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Paulino Comin	450	11/10/2018	11/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço do Departamento de Obras



01/11/2018 Relatório de Diárias Pág. 2

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Rogério Nowak	1594	15/10/2018	16/10/2018	1	200.00	200.00	200.00	Foz do Iguaçu	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	15/10/2018	15/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
EUCLIDES PASA	1553	10/10/2018	10/10/2018	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Reunião
Anita I. Z. Otto	1388	11/10/2018	11/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços específicos Vara da Família
JAQUELINE DE SOUZA	1510	11/10/2018	11/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços específicos Vara da Família
Simone Kaziuk	1500	11/10/2018	11/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Wilson Angelo Brolini	396	08/10/2018	11/10/2018	4	120.00	30.00	120.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
Daniel Kozielski	1489	11/10/2018	11/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
Sergio Karaz	1570	02/10/2018	02/10/2018	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	A Serviço da Secretaria de Esporte
Gilmar Muncinelli	588	15/10/2018	15/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Gilmar Muncinelli	588	16/10/2018	16/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Jose Maria Ribeiro	1446	15/10/2018	19/10/2018	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	15/10/2018	16/10/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	17/10/2018	17/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	16/10/2018	16/10/2018	1	3.00	3.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	16/10/2018	17/10/2018	1	8.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	16/10/2018	16/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Joelmir Marcelo de Siqueira	1447	15/10/2018	15/10/2018	1	8.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	16/10/2018	16/10/2018	1	3.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	17/10/2018	17/10/2018	1	8.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
VERA MARIA BENZAK KRAWCZY	K 1420	16/10/2018	16/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Nivaldo Budin	1588	16/10/2018	16/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Lilian Maciel de Oliveira	1155	16/10/2018	16/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Paulino Comin	450	17/10/2018	17/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Jorge Pelepek	470	18/10/2018	18/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
Ronei da Silva Nadolny	635	18/10/2018	18/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Fraiburgo	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Rogério Nowak	1594	18/10/2018	18/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes



01/11/2018 Relatório de Diárias Pág. 3

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Marcos Marczal	480	18/10/2018	18/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	19/10/2018	19/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	17/10/2018	17/10/2018	1	8.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	18/10/2018	18/10/2018	1	8.00	80.00	80.00	Guarapuava	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	19/10/2018	19/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	18/10/2018	18/10/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
JOSIANI FERNANDA DOS SANTO	S 1488	18/10/2018	18/10/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes